364/1 (677  m2) 3 019,42 

KN - C - parc. č. 364/2 (110  m2) 490,60 

KN - C - parc. č. 365 (616  m2) 973,28 

KN - C - parc. č. 366 (1 090  m2) 1 722,20 

Spolu pozemky (2 493,00 m2) 6 205,50 

Všeobecná hodnota celkom 29 160,04 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 29 200,00 

Všeobecná hodnota slovom: Dvadsaťdeväťtisícdvesto Eur 

V Strážskom, dňa 03.09.2025 Ing. Emília Hasíková 

IV. PRÍLOHY 

1. Objednávka zo dňa 24.7.2025 - 1 A4 

2. Kópia z katastra nehnuteľnosti z listu vlastníctva č. 101, k.ú. Kalná Roztoka, zo dňa 3.9.2025, 
vytvorené cez katastrálny portál - 2 A4